АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2019 г. № 69
 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Куськинского сельсовета Мантуровского района на 2020-2022 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района от 17 апреля 2012 г. № 11 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района постановляет:

     1. Утвердить Перечень муниципальных программ на 2020-2022 годы.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                         А.В. Трунов
                       Приложение

                                                                                                                                                          к постановлению Администрации                                                                                                                                                         Куськинского сельсовета

                                                                                                                                                          Мантуровского района

                                                                                                                                                          от 13 ноября 2019 г. № 69
Перечень муниципальных программ Куськинского сельсовета Мантуровского района на 2020 и плановый период 2021-2022  годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Подпрограммы муниципальной программы
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальная программа «Развитие культуры в Куськинском сельсовете Мантуровского района Курской области на 2020-2022 годы»
	«Искусство»
	 Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района

	2.
	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области на 2020-2022 годы»
	«Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района

	«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

	3.
	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Куськинском сельсовете Мантуровского района Курской области на 2020-2022 годы»

	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в Куськинском сельсовете Мантуровского района Курской области на 2020-2022 годы»
	Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района

	4.
	Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	«Устойчивое развитие территории Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района